



Handläggare: Liselotte van den Tempel
Telefon: 08-508 09 245

Till Norrmalms stadsdelsnämnd

Staket vid bollplan i Bellevue - svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Ylva Tengblad
stadsdelsdirektör

Anders Lindgren
chef Parkmiljögruppen Norra Innerstaden

Sammanfattning

Helena Nilsson har inkommit med ett förslag att sätta upp ett staket vid bollplanen i Bellevue längs långsidan mot Brunnsviksvägen samt att en bänk placeras intill bollplanen för åskådare. Förvaltningen har träffat en överenskommelse med idrottsförvaltningen om att sätta upp ett staket längs långsidan med en höjd på 1,10 meter före säsongstarten i april 2008 för att på så sätt förhindra att barn springer ut i gatan för att hämta rullande bollar. Förvaltningen kommer även att placera ut minst en bänk.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Parkmiljögruppen Norra Innerstaden i samråd med idrottsförvaltningen.

Bakgrund

Helena Nilsson har inkommit med ett medborgarförslag, där hon föreslår att ett staket sätts upp längs långsidan mot Brunnsviksvägen i Bellevue samt att en bänk eller ett bord placeras intill bollplanen.

Stadsdelsnämnden har beslutat överlämna förslaget till stadsdelsförvaltningen för beredning. Medborgarförslaget bifogas



Förvaltningens förslag och synpunkter

Många åldersgrupper, både pojkar och flickor, tränar samt har matcher på bollplanen. Under dagtid används planen ofta av näraliggande skolor. Det råder brist på bollplaner på Norrmalm och Bellevues bollplan tillgodoser därför ett viktigt behov.

Bollplanen är bokningsbar och för bokning och skötsel ansvarar idrottsförvaltningen.

I och med att det skett en ökning av trafik genom Bellevue i samband med bygget av Norra Länken utsätts barnen för ökad risk att bli påkörda. Förvaltningen anser det därför att det är angeläget att ett staket sätts upp för att förhindra att barn springer ut i gatan för att hämta rullande bollar.

Förvaltningen har fört diskussioner med idrottsförvaltningen och kommit överens om att idrottsförvaltningen inför nästa säsong i april 2008 sätter upp ett staket med en höjd på 1,10 meter och försett med en överliggare. Idrottsförvaltningen finansierar detta.

Förvaltningen föreslår även i enlighet med förslagsställarens önskemål att minst en bänk för åskådare placeras intill bollplanen. Förvaltningen ansvarar för att detta åtgärdas.